
CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
Supervisão de Licitações e Contratos

Rua Libero Badaró, 293, 19ª andar - Bairro Centro - São Paulo/SP - CEP 01009-000
Telefone: (11) 3334-7411 / (11) 3334-7422 / (11) 3334-7443

PROCESSO 6067.2021/0009885-2

Termo CGM/CAF/SLIC Nº 060877817

TERMO  DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO Nº 02/SMJ/2021
 

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO / SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA - SMJ

CONTRATADO: KGA DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA EIRELI – CNPJ 24.784.257/0001-40

ATA DE RP 004/SG/COBES/2020

OBJETO DO CONTRATO: Contratação Pessoa Jurídica (empresa ou coopera?va) especializada na
intermediação e agenciamento de serviços de transporte individual remunerado de passageiros via
aplica?vo web e mobile com apoio operacional e tratamento de dedos, provedores apoio operacional e
tratamento de dados, provedores de serviço de aplica?vo e serviços de hospedagem da internet,
provedores de conteúdo e outros serviços de informação na internet.

OBJETO DO TERMO: Rescisão do Contrato nº 02/SMJ/2021 celebrado entre a SECRETARIA MUNICIPAL
DE JUSTIÇA e a empresa KGA DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA EIRELI.

PROCESSO nº 6067.2021/0009885-2.

 

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA - SMJ,
CNPJ n. 04.545.693/0001-59 , situada no Viaduto do Chá, 15 - 10º andar, Centro, São Paulo/SP neste ato
representada por sua Chefe de Gabinete, Senhora Maria Lucia Palma Latorre, nos termos da autorização
con?da no despacho de SEI nº 060863581, do processo 6067.2021/0034185-4, publicado no Diário
Oficial da Cidade em 02/04/2022, nos termos dos ar?gos 77 e 78 , Incisos I e II e V, c/c. ar?go 79, Inciso I,
da Lei Federal nº 8.666/93, RESOLVE:

 

I - Fica rescindido unilateralmente o Contrato nº 02/SMJ/2021, celebrado entre a SECRETARIA
MUNICIPAL DE JUSTIÇA e a empresa KGA DESENVOLVIMENTO E TECNOLOGIA EIRELI,  a par?r da data de
01/04/2022.

 

São Paulo, 04 de abril de 2022.

 

MARIA LUCIA PALMA LATORRE

Chefe de Gabinete

SECRETARIA MUNICIPAL DE JUSTIÇA

Termo de Rescisão Unilateral (060877817)         SEI 6067.2021/0009885-2 / pg. 1



Maria Lucia Palma Latorre 
Chefe de Gabinete 
Em 04/04/2022, às 18:21.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 060877817 e o código CRC 974D1363.

 

Termo de Rescisão Unilateral (060877817)         SEI 6067.2021/0009885-2 / pg. 2


	Termo de Rescisão Unilateral (060877817)

